様式２

H21年 超  優  準超　準優

指定基準

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

八都県市指定低公害車指定書

大気保全専門部会長　　　　　　　　　　　　　　　印

八都県市環境問題対策委員会

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

記

平成　　　年　　　月　　　日

環大八第　　　　　　 　　号

名称

住所

代表者名

指定番号 車名 型　式

　平成　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった、下記の自動車については、八都県市低公害車指定指針第５の１
の規定により、八都県市指定低公害車に指定する。

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

燃料の種類 通称名

八都県市（埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市）

様式３

環大八第　　　　　　 　　号

平成　　　年　　　月　　　日

大気保全専門部会長　　　　　　　　　　　　　　　印

住所

名称

代表者名

八都県市環境問題対策委員会

通称名型　式車名

八都県市指定低公害車の審査結果について（通知）

　平成　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった、下記の自動車については、審査の結果、八都県市指定低公害
車の指定をしないことと決定したので、八都県市低公害車指定指針第５の２の規定により、通知します。
　なお、この通知に異議のある場合は、６０日以内に申し出てください。

記

八都県市（埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市）

様式４

八都県市環境問題対策委員会

－

－

整理番号 受付印

平成　　　年　　　月　　　日

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

国土交通省

大気保全専門部会長

H21年 超  優  準超　準優

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

指定番号

八都県市低公害車指定指針第６の１(2)の規定に基づき、下記の自動車について八都県市指定低公害車一
覧表への掲載を希望したいので、掲載事項明細書電子ファイル（別紙）及び関係書類を添えて申し込みま
す。
　なお、国土交通省における型式認証、または低排出ガス車認定実施要領による認定が撤回された場合は
速やかにその旨報告いたします。

八都県市指定低公害車一覧表掲載申込書

住所

申請者（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

指定基準
（OEM等）

特記事項

記

番号 車名・通称名 型　式

次の太線枠内は記入しないでください。

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

八都県市（埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市）

様式５

特記

八都県市低公害車指定指針第９の規定により、製造・販売状況等について、次のとおり報告します。

台

車 名

　　継　　　続　　・　　中　　　止　　（平成　　　　年　　　　月　　　　日）

国内販売台数　：

排 出 ガ ス 規制値

製 造 販 売 状 況

（川崎市）　　　　　：神奈川県　　　 ：

注２）　政令市内における販売台数は省略することができます。
注１）　指定日以降の製造・販売台数について、データを記入てください。

台

台

台

（横浜市）　　　　　：

八都県市指定番号

燃 料 の 種 類

台

台

（千葉市）　　　　　：

（さいたま市）　　　：

用 途

販 売 台 数

製 造 台 数

型 式

通 称 名

台

台 （車体番号：　　　　　　　　～　　　　　　　　　　）

東京都　　　　　：

千葉県　　　　　：

埼玉県　　　　　：

台

台

記

八都県市指定低公害車製造・販売状況報告書

平成　　　年　　　月　　　日

八都県市環境問題対策委員会

大気保全専門部会長

申請者（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

八都県市（埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市）

様式６

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

電話番号

車名 型　式 燃料の種類 通称名 指定基準

記

　八都県市低公害車指定指針第10の２の規定に基づき、下記の自動車について低公害車の指定解除を依
頼します。

指定番号

八都県市指定低公害車指定解除依頼書

平成　　　年　　　月　　　日

八都県市環境問題対策委員会

大気保全専門部会長

申請者（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

八都県市（埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市）

様式７

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

燃料の種類 通称名

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

大気保全専門部会長　　　　　　　　　　　　　　　印

指定番号 車名 型　式

　下記の自動車については、八都県市低公害車指定指針第１０の３の規定により、八都県市指定低公害車の
指定を平成　　　年　　　月　　　日付けで解除する。
　なお、この通知に異議のある場合は、６０日以内に申し出てください。

指定基準

環大八第　　　　　　 　　号

平成　　　年　　　月　　　日

住所

名称

代表者名

八都県市環境問題対策委員会

八都県市指定低公害車指定解除通知書

記

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

H21年 超  優  準超　準優

H17年 超  優  良

八都県市（埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市）